
Uradni vestnik
občin Ormož in Ptuj

Leto: XXXI____________________________ Ptuj, 7. decembra 1995___________________ Številka: 34

VSEBINA

OBČINA JURŠINCI
118. Razpis za dodelitev sredstev za 

razvoj in pospeševanje drobnega 
gospodarstva in podjetništva v 
Občini Juršinci za leto 1995

KRAJEVNA SKUPNOST GRAJENA
119. Sklep o razpisu referenduma za 

uvedbo samoprispevka na delu 
območja KS Grajena za 
sofinanciranje izgradnje 
vodovodnega omrežja

POPRAVEK

118.
OBČINA JURŠINCI 

objavlja
na podlagi 6. člena Pravilnika o pogoj­
ih, načinu in kriterijih za pridobitev 
sredstev za pospeševanje in razvoj 
drobnega gospodarstva in podjet­
ništva v Občini Juršinci (Ur. list RS 
štev.:68/95) in sklepa Občinskega sve­
ta z dne 28.11.1995

RAZPIS
za dodelitev sredstev za razvoj in po­
speševanje drobnega gospodarstva in 
podjetništva v Občini Juršinci za leto 
1995.

I. SPLOŠNI POGOJI

Po 4. členu Pravilnika o pogojih, 
načinu in kriterijih za pridobitev 
sredstev za pospeševanje in razvoj 
drobnega gospodarstva in podjet­
ništva v Občini Juršinci lahko za sofi­
nanciranje oziroma dotacijo zaprosijo

- podjetja v zasebni in mešani lasti z 
najmanj enim zaposlenim delavcem,

- samostojni podjetniki,

- občani, ki so pri pristojnem uprav­
nem organu vložili zahtevo za izdajo 
obrtnega dovoljenja, oziroma na pris­
tojnem sodišču priglasitev za vpis v 
sodni register in predložili vse predpi­
sane dokumente za ustanovitev obra­
tovalnice ali podjetja.

D. VSEBINA RAZPISA

A.
Sredstva za razvoj in pospeševanje 
drobnega gospodarstva in podjet­
ništva v Občini Juršinci se razpišejo v 
višini 500.000,00 SIT in se zagotavlja­
jo iz proračuna za leto 1995 v obliki 
dotacij.

Sredstva se dodeljujejo za naslednje 
namene:

- povečanje zaposlovanja oziroma pri­
dobitev novih delovnih mest za delav­
ce iz področja Občine Juršinci.

- posodobitev obstoječe proizvodnje 
in storitev,

- nakup opreme in zagonske stroške,

- nove proizvodne in storitvene pro­
grame,

- nakup, graditev in adaptacija poslov­
nih prostorov,

- širitev poslovanja,

- samozaposlovanje,

- ustanavljanje oziroma soustanav- 
Ijanje družb, katerih ustanovitev bo 
imela pomembnejšo korist lokalnega 
pomena.

Prosilci iz 7. in 8. alineje se morajo za­
posliti v enem letu od pridobitve sred­
stev.

Prosilci lahko vložijo prošnjo le za 
enega od navedenih primerov.

Sedež obratovalnice oziroma družbe 
in kraj naložbe morata biti na 
območju Občine Juršinci.

B.
Prednost pri pridobitvi razpisanih 
sredstev imajo prosilci, ki poleg razpi­
sanih pogojev v največji meri še iz­
polnjujejo naslednje kriterije :

- opravljajo oziroma bodo opravljali 
dejavnosti, ki v občini niso razvite,

- ustanavljajo nove proizvodne in sto­
ritvene zmogljivosti in ustvarjajo 
možnost zaposlitve za nedoločen čas,

- opravljajo oziroma bodo opravljali 
dejavnost, ki zagotavlja sodoben 
tehnološki in ekološko neoporečen 
delovni proces.

C.

Prošnja za razpis mora poleg osnov­
nih podatkov (navedenega prosilca, 
višina zaprošenih sredstev, namen 
pridobitve sredstev) vsebovati:

1) dokazilo o izpolnjevanju pogojev 
za opravljanje dejavnosti,

2) dokazilo o namenu pridobitev sred­
stev:

- kupoprodajno pogodbo za nakup 
poslovnih prostorov,

- kupoprodajno pogodbo ali pre­
dračun za nakup opreme oziroma 
sredstev za delo.

- gradbeno dovoljenje oziroma prigla- 
siterv del za gradnjo in adaptacijo pos­
lovnih prostorov,

- pogodbo za večji posel, ki pomeni 
trajnejšo širitev poslovanja,

- predračun za objekte, ko gre za novo 
dejavnost,



176 STRAN URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ 7. DECEMBER 1995, ŠT. 34

- dokazilo o boniteti ali bilanco uspe­
ha (za pravne osebe); za fizične osebe: 
dokazilo o poravnanih davkih in 
zadnja davčna napoved.

D.
Po končanem investiranju sred­
stev,najkasneje pa v roku enega leta 
od dodelitve sredstev, mora prejem­
nik sredstev podati poročilo o namen­
ski porabi dodeljenih sredstev Odbo­
ru za podjetništvo, obrtništvo, gos­
tinstvo in turizem, kateri realizacijo 
pregleda in ugotovi namenskost reali­
zacije ter o svojih ugotovitvah poroča 
Občinskemu svetu Občine Juršinci.

V primeru,ugotovljene nenamenske 
porabe sredstev, mora prejemnik ta­
koj vrniti dodeljena sredstva skupaj 
obrestmi po najvišji bančni obrestni 
stopnji.

III. ROK ZA VLOŽITEV 
ZAHTEVKOV

Vloge za dodelitev sredstev s potreb­
nimi prilogami je nasloviti na Odbor 
za podjetništvo, obrtništvo, gostinst­
vo in turizem in oddati v 15 dneh od 
dneva objave razpisa na sedežu 
Občine Juršinci, Juršinci 3/b, 62256 
Juršinci.

Sklep o dodelitvi sredstev bo sprejet v 
8 dneh po preteku razpisnega roka in 
bo posredovan prosilcem v 3 dneh po 
sprejemu. Nepopolne in nepra­
vočasne vloge ne bodo obravnavane.

Štev.: 313-2/95

Datum: 29.11.1995
Predsednik Občinskega sveta 

Občine Juršinci: 
. Simon TOPLAK, s.r.

119.
Na podlagi 8. člena Zakona o referen­
dumu in drugih oblikah osebnega iz­
javljanja (Ur. list SRS 23/77, 18/88 in 
Ur. 1. RS 8/90), 7. člena Zakona o sa­
moprispevku (Ur. 1. SRS(85) in 52. 
člena Statuta Krajevne skupnosti 
Grajena je svet KS Grajena na seji dne 
4.12.1995 sprejel

SKLEP
o razpisu referenduma za uvedbo sa­
moprispevka na delu območja KS 
Grajena za sofinanciranje izgradnje

vodovodnega omrežja.

1. člen

V KS Grajena se razpiše referendum 
za območje naselja Krčevina pri Vur- 
bergu in dela naselja Grajenščak - 
hišne štev. od 2 do vključno 64/a za 
uvedbo samoprispevka za sofinanci­
ranje izgradnje vodovodnega omrežja.

S tem samoprispevkom bo predvido­
ma zbranih 15.000.000 SIT, preostala 
sredstva za izvršitev programa bodo 
zagotovljena s posebnimi pogodbami.

Skupni znesek sredstev znaša 
64.735.000 SIT.

2. člen

Posebni samoprispevek se uvede za 
čas 6 mesecev in sicer od 1.2.1996.

3. člen

Samoprispevek se uvede v denarju in 
ga plačajo lastniki nepremičnin in si­
cer po 15.000,00 SIT mesečno.

4. člen

Samoprispevek se plača v šestih zapo­
rednih obrokih in sicer do 20. v mese­
cu.

5. člen

Zavezanci za samoprispevek so 
občani, ki imajo stalno bivališče ali so 
lastniki nepremičnin na območju za 
katerega je uveden samoprispevek.

6. člen

Pravico do glasovanja ne referendu­
mu imajo vsi občani, ki so vpisani v 
volilni imenik.

Za izvedbo referenduma je pristojna 
volilna komisija pri KS Grajena.

7. člen

Referendum bo v nedeljo, dne 
24.12.1995. Na referendumu glasujejo 
volilci neposredno in s tajno glasovni­
co. Na glasovnici je naslednje besedi­
lo:

KRAJEVNA SKUPNOST GRAJE­
NA

GLASOVNICA

za referendum, dne 24. decembra 
1995

za izvedbo samoprispevka za sofinan­
ciranje izgradnje vodovodnega

omrežja v KS Grajena.

GLASUJEM

"ZA" "PROTI"

Glasovalec izpolni glasovnico tako, da 
obkroži besedilo "ZA", če se z uvedbo 
samoprispevka strinja, oziroma 
"PROTI", če se ne strinja.

Vse glasovnice so overjene s štam­
piljko KS Grajena.

8. člen

Sredstva za izvedbo samoprispevka 
zagotovi KS Grajena.

Nadzor nad zbiranjem sredstev ter 
nad izvajanjem del, ki se bodo izvajala 
s samoprispevkom spremlja Svet KS 
Grajena.

9. člen

Za vse ostalo, kar ni navedeno v tem 
sklepu, se smiselno uporabljajo 
določila Zakona o samoprispevku 
(Ur. 1. SRS 35/85).

10. člen

Ta sklep začne veljati z dnem objave v 
Uradnem vestniku občine Ormož in 
Ptuj.

Grajena, dne 5.12.1995
Predsednik Sveta KS 

Janez Verlič, s.r.

POPRAVEK
Zaradi napake v objavi 1. stavka 9. 
člena sklepa o razpisu referenduma za 
uvedbo krajevnega samoprispevka v 
denarju za sofinanciranje izgradnje 
primarnega in sekundarnega vodovo­
da in drugih komunalnih objektov na 
območju KS Sv. Andraž v Slovenskih 
goricah (Uradni vestnik občin Ormož 
in Ptuj, 30. XI. 1995, št. 33, str. 173) 
objavljamo

POPRAVEK:
"9. člen

Referendum bo v nedeljo, 17.12.1995 
od 7. do 19. ure na glasovalnih mestih, 
ki jih določi z odločbo volilna komisi­
ja."

Uredništvo

Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj izhaja praviloma enkrat mesečno, in to v četrtek. Naročniki Tednika ga prejmejo brezplačno, naročniki posameznih številk pa le skupaj s Tednikom. Izda- 
jatelj: Zavod Radio-Tednik Ptuj, Raičeva 6. Ureja uredniški odbor - odgovorni urednik Franc Potočnik. Sedež uredništva: Ptuj, Mestni trg 1. Tiska GZP Mariborski tisk, Maribor._ _ _ _ _ _ _ _



hk-& z i^T ^ v T.

?

11


